Symbolics Domains Ltd
Company Number: 11189774
Sklep internetowy Sklep z PRL
tel. (+48) 735 707 000
Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 05:31
Link do produktu: https://sklepzprl.pl/elektryczny-trymer-trimmer-zniwiarka-do-roslin-na-stojaku-120w-hillvert-ht-howson-18te-
elektryczny-trymer-zniwiarka-do-roslin-na-stojaku-120w-hillvert-p-1646.html
Elektryczny
trymer trimmer
żniwiarka do
roślin na stojaku
120W Hillvert HT-
HOWSON-18TE
Elektryczny
trymer żniwiarka
do roślin na
stojaku 120W
Hillvert
Cena 6 566,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1007904
Opis produktu
Nazwa producenta: HT-HOWSON-18TE
Elektryczny trymer do roślin Hillvert to profesjonalny sprzęt dla osób z branży hodowli roślin. Model HT-HOWSON-18TE
sprawdzi się w przycinaniu łodyg. liści i oddzielaniu od nich owoców. Maszynę wyposażono w silnik o mocy 120W i otwór o
średnicy 18". Regulacja prędkości obrotów 1000. 1250 i 1500 obr./min. pozwala dopasować parametr w zależności od potrzeb.
Wysokość żniwiarki również można zmieniać. Trymowanie ułatwiają gumowe paski zamocowane na 8 ramionach. które
przesuwają gałęzie. Zarówno obudowę. jak i ostrza wykonano z trwałej oraz prostej w czyszczeniu stali nierdzewnej.
Cechy i funkcje:
- Dopasowanie prędkości obrotów do potrzeb użytkownika - 1000. 1250 lub 1500 obr./min
- Delikatne i dokładne przesuwanie roślin podczas cięcia – gumowe paski
- Proste czyszczenie i opróżnianie komory – możliwość przechylania o 180°
- Wygodna obsługa – osobne. zdejmowane worki (na pąki i na odpadki)
- Solidność i trwałość – konstrukcja ze stali nierdzewnej
Parametry techniczne
Model HT-HOWSON-18TE
Nr katalogowy 10090007
Stan artykułu Nowy
Napięcie 230V / 50Hz
wygenerowano w programie shopGold
Symbolics Domains Ltd
Company Number: 11189774
Sklep internetowy Sklep z PRL
tel. (+48) 735 707 000
Moc 120W
Prędkość obrotów 1000–1500 obr./min
Materiał obudowy Stal nierdzewna
Materiał ostrzy Stal nierdzewna
Typ ostrzy Proste
Liczba ostrzy 3
Możliwość mycia ostrzy w zmywarce Tak
Średnica trymowania 420 mm (18”)
Mechanizm Automatyczny
Zakres regulacji między ostrzami a rusztem 5–15 mm
Liczba ramion z palcami dociskającymi 8 (4 o długim zasięgu. 4 o krótkim zasięgu)
Poziom hałasu 70 db
Wymiary (DxSxW) 46.00 x 60.50 x 97.50 cm
Waga 10.80 kg
Wymiary wysyłki 48.00 x 51.00 x 43.00 cm
W zestawie:
- Trymer elektryczny – 1 szt.
- Element obracający gumowymi paskami – 1 szt.
- Worek na liście – 1 szt.
- Worek na pąki – 1 szt.
- Akcesoria montażowe – zestaw
- Instrukcja obsługi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold